
Politika v systému managementu bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci: 

 

Jménem vrcholového vedení společnosti STAVOKOMPLET spol. s r.o. 
vyhlašují jednatelé politiku bezpečného pracovního prostředí a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v souladu s normou ČSN ISO 45001 : 2018 
1) Vrcholové vedení společnosti si je vědomo rizik v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, které souvisí s prováděnými činnostmi.  

2) Systém  managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  je jedním z 
nástrojů řízení společnosti. Vrcholové vedení společnosti tento systém 
neustále zlepšuje. 

3) Vrcholové vedení společnosti vytváří podmínky pro řízení dopadů ze svých 
činností na bezpečnost a ochranu zdraví při práci tak, aby přispívala k 
ochraně zaměstnanců i jiných osob, které se řízeným způsobem vyskytují 
na našich pracovištích a stavbách. 

4) Pro  minimalizaci možných negativních dopadů v  oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci vrcholové vedení společnosti: 

  
• angažuje a aktivizuje členy vrcholového vedení společnosti 

k neustálé podpoře vyhlášené politiky systému bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, 

• průběžně identifikuje nebezpečí a vyhodnocuje rizika a eliminuje je 
tam, kde je to proveditelné, 

• zajišťuje aby pracovníci na všech úrovních dodržovali ustanovení 
příslušných právních a jiných předpisů v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, 

• systematickou výchovou a výcvikem zvyšuje povědomí 
zaměstnanců z hlediska jejich odpovědnosti v oblasti bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci,  

• iniciuje u dodavatelů prací a služeb zajištění bezpečného chování 
jejich zaměstnanců na stavbách a ostatních pracovištích 
společnosti, 

• usiluje o maximální eliminaci úrazů, nehod a nebezpečných 
situací, 

• pravidelně přezkoumává politiku systému bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci k zajištění její neustálé vhodnosti a přiměřenosti 
k prováděným činnostem společnosti a pravidelně prověřuje a 
vyhodnocuje funkčnost a účinnost systému. 

 
 
Dne: 18.12.2020 

 
 
………………………              ……………………….                   ……………………… 
    Ing. Martin Fučík                     Vladislav Burda                          Ing. Martin Aleš 
 
                               Společníci společnosti STAVOKOMPLET  spol. s r.o. 

janafucikova
Zvýraznění

janafucikova
Zvýraznění


